De :

Ski Indoor 4810

545 route des outards
74190 PASSY

Skiez toute I'année !

Transférer a :

skiclub combloux

2628 route de la cry cuchet
74920 COMBLOUX
moniquesocquet@orange.fr

séances au prix partenaire avec le tapis XXL et MB:

le 07/11, 14/11, 21/11, 28/11, 05/12, 12/12, 19/12
Hrs / Service
Qté

location de piste XXL
location de piste MB

Facture Numéro
Facture Date

Date
d'échéance

Total

Tarif / Prix

€189.00
€89.00

Sous total
TVA

Total

Vous avez déja payé cette facture

Ski Indoor 4810 | info@skiindoor4810.com

Facture

FACT-0620

23 décembre
2023

3 janvier 2024

€1,946.00

Sous total

€1,323.00
€623.00

€1,946.00
€324.33

€1,946.00
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